

Haldruphus A/S

Møllebæk 58

Haldrup

8700 Horsens

CVR-nr. 34 71 55 56

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/03 2020

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldruphus A/S
Møllebæk 58
Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 71 55 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Poul Erik Andersen, formand
Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Benedicte Buchwald Sigtenbjerggaard

Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 61.887, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.079.356.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.039.533	1.655.740
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(615.059)</u>	<u>(527.530)</u>
Resultat før finansielle poster		1.424.474	1.128.210
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.329.324)</u>	<u>(775.759)</u>
Resultat før skat		95.150	352.451
Skat af årets resultat	2	<u>(157.037)</u>	<u>(193.578)</u>
Årets resultat		<u>(61.887)</u>	<u>158.873</u>
Overført resultat		<u>(61.887)</u>	<u>158.873</u>
		<u>(61.887)</u>	<u>158.873</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		32.837.492	30.558.189
Materielle anlægsaktiver	3	<u>32.837.492</u>	<u>30.558.189</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.837.492</u>	<u>30.558.189</u>
Andre tilgodehavender		97.698	0
Udskudt skatteaktiv	4	<u>38.917</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>136.615</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>42.416</u>	<u>49.772</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>179.031</u>	<u>49.772</u>
Aktiver i alt		<u>33.016.523</u>	<u>30.607.961</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.079.356	1.141.243
Egenkapital	5	<u>2.079.356</u>	<u>2.141.243</u>
Gæld til realkreditinstitutter		19.311.096	17.631.723
Deposita		823.755	754.336
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>20.134.851</u>	<u>18.386.059</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	421.251	578.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.156.361	9.278.643
Skyldigt sambeskatningsbidrag		195.954	193.578
Anden gæld		28.750	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.802.316</u>	<u>10.080.659</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.937.167</u>	<u>28.466.718</u>
Passiver i alt		<u>33.016.523</u>	<u>30.607.961</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	1.141.243	2.141.243
Årets resultat	0	(61.887)	(61.887)
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.079.356</u>	<u>2.079.356</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	324.100	260.600
Andre finansielle omkostninger	<u>1.005.224</u>	<u>515.159</u>
	<u>1.329.324</u>	<u>775.759</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	195.954	193.578
Årets udskudte skat	<u>(38.917)</u>	<u>0</u>
	<u>157.037</u>	<u>193.578</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>31.085.719</u>
Kostpris 1. januar 2019		31.085.719
Tilgang i årets løb		<u>2.894.362</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>33.980.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		527.530
Årets afskrivninger		<u>615.059</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.142.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>32.837.492</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(116.057)	0
Hensat i året	(174.229)	(116.057)
Overført til aktiver	<u>290.286</u>	<u>116.057</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(251.369)	(116.057)
Låneomkostninger	(38.917)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>290.286</u>	<u>116.057</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	290.286	116.057
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(251.369)</u>	<u>(116.057)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>38.917</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.210.161	19.732.347	421.251	15.079.009
Deposita	754.336	823.755	0	0
	18.964.497	20.556.102	421.251	15.079.009

7 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møllebæk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.439, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 32.535.

Der påhviler selskabets grunde og bygninger momsreguleringsforpligtelser på t.kr. 34.